МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №3 г.ГРЯЗИ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 27.08.2020 г.                                   № 137

г. Грязи

Об утверждении положения о порядке
формирования и использования средств от
деятельности, приносящей доход

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г.
№ 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке формирования и использования средств от
деятельности, приносящий доход»

2. Ввести в действие утвержденное Положение о порядке формирования и использования
средств от деятельности, приносящий доход» с 1 сентября 2020г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №3                                                            А.М. Ананских

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ГИМНАЗИЯ №3 г.ГРЯЗИ  ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ